



Kategoria

- Oświata

Nasza przygoda z najsympatyczniejszym miśkiem ze Stumilowego Lasu oraz patronem naszego przedszkola odbyła się dnia 18 stycznia w Międzynarodowym Dniu Kubusia Puchatka. Z tej okazji w przyjęciu urodzinowym tego sympatycznego niedźwiadka brały udział wszystkie przedszkolaki wraz z paniami w poszczególnych grupach: Kangurki, Tygryski, Puchatki, Sówki, Króliczki z Przedszkola nr 2 im. Kubusia Puchatka.

W każdej z poszczególnych grup wśród pięknej dekoracji sal i przebraniach dzieci i pań odbyła się wspaniała przygoda z przyjaciółmi Kubusia Puchatka, którą rozpoczął nasz hymn przedszkolny.

Najmłodsza grupa Tygryski wraz z zaproszonym gościem Panią Dyrektorką Iwoną Raszkiewicz z okazji święta Kubusia Puchatka wyruszyła w podróż do Stumilowego lasu, napotykając tam różne przygody. Spotkaliśmy Tygryskę, który pobrykał z nami w sali pokonując tor przeszkód. Następnie dołączył do nas przyjaciel Tygryski - Kubuś Puchatek, który zaśpiewał podczas zabawy ruchowej "W górę, w dół" oraz wspólnie z dziećmi uspał pszczoły kołysanką pt. "Kołysanka Puchatka" dzięki, której pszczoły zasnęły i mogliśmy pomóc Kubusiowi wyjąć miód w zabawie zręcznościowej pt. „Małe

co nieco". Dzieci także zadbały o „misia o małym rozumku”, ale „wielkim sercu” częstując jego ulubionym przysmakiem – miodkiem, który udało im się wydobyć. Gdy pszczoły się obudziły było dość głośno, były zaniepokojone utratą miodu wkoło latały i trzeba było je uspokoić w trakcie zabawy sprawnościowej pt. „Wyścig pszczoł”. W ramach wspólnego świętowania Tygrysek i Puchatek zjedli z nami słodki poczęstunek w formie gofrów z miodem i soku. To była wyśmienita zabawa i było pysznie! Nie obyło się także bez krótkich historyjek przedstawionych na ilustracjach z puzzli piankowych, w których dzieci mogły rozwijać mowę i wzbogacać słownictwo. Na koniec dzieci wykonały pracę plastyczną, tworząc papierową postać Kubusia.

Przedszkolaki z grupy Kangurki na początku szukały razem z tygrysiem w sali maskotki Kubusia Puchatka, który po znalezieniu zajął honorowe miejsce. Zabawę urodzinową rozpoczęły od zaśpiewania piosenki w zabawnym języku „Powtarzajcie za mną cicho: Fiku miku, fiku miku zaśpiewaj z nami w śmiesznym języku”. Kolejnym punktem spotkania były zabawy muzyczno – ruchowe z niecodziennym gościem. Dzieci szukały drogi do Stumilowego Lasu „Spacer przez Las Stumilowy”, wskazówek udzielał im tygrysek, który zachęcał ich do wspólnej zabawy. „Kubuś idzie po miód na drzewo, odgania pszczołki” - zabawy z chustą animacyjną. Nie zabrakło również zagadek dotyczących przyjaciół Kubusia. Dzieci musiały dopasować rekwizyty do odpowiedniej postaci z bajki o Puchatku. Wykazały się doskonałą znajomością każdej z nich. Dzieci utrwaliły też znaną już nam rymowankę o „Pięciu małych misiach, które uwielbiały miodek” – zabawa paluszkowa. Na zakończenie Kubuś Puchatek zaprosił wszystkie przedszkolaki na dywan na „małe co nie co”, czyli na ciasteczka w kształcie misia, ozdobione słodkim lukrem, które dzieci same wcześniej przygotowały. Apetyt i dobry humor dopisywał wszystkim. Kiedy nasz Kubuś Puchatek zmęczył się już zabawą i usnął, dzieci w kółeczku podawały sobie dzwoneczek, w taki sposób aby nie zadzwonił i nie obudził naszego słodkiego misia „Nie przestrasz Kubusia”. Uroczystość zakończyła się sesją zdjęciową z misiem i jego przyjaciółmi ze Stumilowego Lasu.

W grupie Puchatków odbyła się degustacja przysmaku Puchatka czyli miodu, było dużo zabaw tanecznych, wspólnie został wykonany prezent - portret dla Misia. Dzieci wykonały zadania ukryte u przyjaciół ze Stumilowego lasu, a na koniec wspólnie zaśpiewały głośne STO LAT oraz zdmuchnęły świeczki, a na koniec zjadły pyszny tort.

Dzieci z grupy Sówki m.in. układały w grupach puzzle, oczywiście przedstawiające Kubusia Puchatka i jego przyjaciół, rozwiązywały zagadki, kolorowały postacie z bajki, odtwarzały ruchem treści rymowanki, uczestniczyły w zabawach ruchowych. Urodziny nie mogły obyć się bez „Kubusiowego tortu” oraz odśpiewania jubilatowi piosenki „Sto lat, sto lat żyj nam 100 lat!”. Na koniec Pani Dyrektor wręczyła dyplom przyjaciela Kubusia Puchatka.

W grupie Króliczków tego dnia na dzieci czekało wiele ciekawych niespodzianek: przedszkolaki wysłuchały opowiadania o przygodach tego sympatycznego misia i jego przyjaciół, głośno odśpiewały urodzinowe „sto lat”, a także chętnie odpowiadały na zagadki i układały puzzle z jego postacią. Mogły też spróbować przysmaku każdego niedźwiadka – miodu. Na zakończenie miłego dnia nie zabrakło słodkości – kruchych ciasteczek, które dzieci same dekorowały. Na zakończenie dzieci zatańczyły dla Kubusia do piosenki „Gdy szczęśliwy jesteś, to z Kubusiem skacz!”.

Serdecznie zapraszamy do fotorelacji. W galerii zdjęć znajdują się fotografie dzieci z wszystkich poszczególnych grup z Przedszkola nr 2 im. Kubusia Puchatka podczas uroczystości w Międzynarodowym Dniu Kubusia Puchatka.

Dyrektor Przedszkola nr 2 im. Kubusia Puchatka mgr Iwona Raszkiewicz wraz z całą Kadrami Pedagogiczną

Source URL:

<https://hajnowka.pl/aktualnosc/oswiata/1115-miedzynarodowy-dzien-kubusia-puchatka-patrona-przed-szkola-nr-2-im-kubusia>